

МЕЖДУИНЕН ДОКЛАД

Обяснение на финансовия резултат за третото тримесечие 2014 г. и сравнение с данните от същият период на предходната година

Основните финансови показатели на "Пампорово" АД за третото тримесечие 2014 г. и сравнение със същия период на миналата година са представени в таблицата по-долу:

Видове показатели	2014 г. третото тримесечие	2013 г. третото тримесечие
приходи от основна дейност в хил. лв.	8 103	8 794
Печалба /загуба от основна дейност в хил. лв.	743	1 156
Нетна печалба /загуба от дейността в хил. лв.	-796	-207
Нетна печалба /загуба за периода на акция		
сума на активите в хил. лв.	50 354	50 831
Нетни активи в хил. лв.	15 367	17 379
Акционерен капитал в хил. лв.	1 614	1 614
брой акции	1 614 145	1 614 145
дивидент на акция		-

Разходите по икономически елементи на "Пампорово" АД за третото тримесечие на 2014 г. възлизат на 7 360 хил. лв., за същия период на предходната година са били 7 638 хил. лв.

Финансовите разходи за третото тримесечие на 2014 г. са в размер на 1 641 хил. лв., като 97 хил. лв. са свързани с отрицателни разлики от промяна на валутни курсове, 1 515 хил. лв. са разходи за лихви и 29 хил. лева банкови такси. Финансовите разходи за същия период на предходната година са в размер на 1 464 хил. лв., като отрицателните разлики от промяна на валутни курсове са 94 хил. лв., 1 305 хил. лв. са разходите за лихви и 65 хил. лева са банковите такси и комисионни.

Приходите от продажби за третото тримесечие на 2014 г. са в размер на 8 103 хил. лв., като 7 753 хил. лв. са свързани с продажбата на услуги, 251 хил. лв. с продажбата на стоки и 99 хил. лв. с други продажби.

Приходите от продажби за преходната година са в размер на 8 794 хил. лв., като 7 343 хил. лв. са свързани с продажбата на услуги, 481 хил. лв. с продажбата на стоки и 970 хил. лв. с други продажби.

Финансовите приходи за третото тримесечие на 2014 г. са в размер на 102 хил. лв., от които приходи от лихви 3 хил. лева, 89 хил. лева положителни разлики от промяна на валутни курсове и 10 хил. лв. приходи от дивиденги. За третото тримесечие на 2013 г. финансовите приходи са в размер на 101 хил. лв., от лихви 7 хил. лв. и 94 хил. лева от положителни разлики на валутни курсове.

Повече информация за структурата на приходите и разходите и тяхната динамика за последната година може да се види от сравнителната таблица – приложение No 1.

Към 30.09.2014 г. размерът на нетекущите активи е 47 901 хил. лв., които са увеличени с 769 хил. лв. спрямо активите през същият период на преходната година. Увеличението е свързано основно с направените инвестиции през деветмесечието на 2014 г.

Текущите активи към 30.09.2014 г. 2 453 хил. лв., представени в лицето на материални активи – 163 хил. лв., вземания в размер на 2 185 хил. лв., и парични средства – 105 хил. лв. Към 30.09.2013 г. текущите активи са в размер на 3 699 хил. лв. и са свързани с : материални активи – 145 хил. лв., вземания в размер на 3 216 хил. лв. и парични средства в размер на 338 хил. лв.

Пасива на баланса към 30.09.2014 г. е свързан със собствен капитал в размер на 15 367 хил. лв., нетекущи пасиви в размер на 26 хил. лв. и текущи пасиви в размер на 34 966 хил. лв.

За същият период на преходната година пасива се е състоял от собствен капитал в размер на 17 379 хил. лв., нетекущи пасиви в размер на 296 хил. лв. и текущи пасиви в размер на 33 156 хил. лв.

Повече информация за структурата на актива и пасива и динамиката на активите и пасивите към 31.03.2014 година може да се види от приложение No 2.

II. Представяне на важната информация, влияеща върху цената на ценните книжа, по чл. 28 относно обстоятелства, настъпили през изтеклото тримесечие.

РАЗХОДИ	30/09/2014		30/09/2013		Отклонение		30/09/2014		30/09/2013		Отклонение	
	хил. Лв	% от разходите	хил. Лв	% от разходите	хил. Лв	% тна промяна кпрямо предходната година	хил. Лв	% на приходите	хил. Лв	% на приходите	хил. Лв	% тна промяна кпрямо предходната година
а	1		2				1		2			
А. Разходи за дейността												
І. Разходи по икономически елементи												
1. Разходи за материали	1429	15.88%	1726	18.96%	-297	-17.21%						
2. Разходи за външни услуги	1487	16.52%	1475	16.21%	12	0.81%	251	3.06%	481	5.41%	-230	-47.82%
3. Разходи за амортизации	2265	25.16%	2275	24.99%	-10	-0.44%	7753	94.49%	7343	82.55%	410	5.58%
4. Разходи за възнаграждения	1400	15.55%	1372	15.07%	28	2.04%	99	1.21%	970	10.91%	-871	-89.79%
5. Разходи за осигуровки	245	2.72%	240	2.64%	5	2.08%			8794	98.86%	-691	-7.86%
6. Балансова стойност на продадени активи (без продукция)	432	4.80%	467	5.13%	-35	-7.49%		0.00%		0.00%	0	
7. Изменение на запасите от продукция и незавършено производство												
8. Други, в т.ч.: обезценка на активи проvizии	102	1.13%	83	0.91%	19	22.89%		0.00%		0.00%	0	
Общо за група І:	7 360	81.77%	7 638	83.92%	-278	-3.64%	3	0.04%	7	0.08%	-4	-57.14%
ІІ. Финансови приходи												
1. Приходи от лихви		0.00%		0.00%	0		10				10	
2. Приходи от дивиденди												
3. Положителни разлики от операции с финансови активи и инструменти					0						0	
4. Положителни разлики от промяна на валутни курсове	1515	16.83%	1305	14.34%	210	16.09%	89	1.08%	94	1.06%	-5	-5.32%
5. Други					0						0	
Общо за група ІІ:	1 641	18.23%	1 464	16.08%	177	12.09%	102	1.13%	101	1.11%	1	0.99%
					0						0	

Б. Общо разходи за дейността (I + II)	9 001	100.00%	9 102	100.00%	-101	-1.11%	Б. Общо приходи от дейността (I + II + III):	8205	100.00%	8895	100.00%	-690	-7.76%
В. Печалба от дейността	0						В. Загуба от дейността	796		207			
III. Дял от печалбата на асоциирани и съвместни предприятия							IV. Дял от загубата на асоциирани и съвместни предприятия						
IV. Извънредни разходи							V. Извънредни приходи						
Г. Общо разходи (Б+ III +IV)	9 001	100.00%	9 102	100.00%	-101	0	Г. Общо приходи (Б + IV + V)	8 205	100.00%	8 895	100.00%		
Д. Печалба преди облагане с данъци			0				Д. Загуба преди облагане с данъци	796		207			
V. Разходи за данъци	0		0										
1. Разходи за текущи корпоративни данъци върху печалбата													
2. Разход (икономия) на отсрочени корпоративни данъци върху печалбата													
3. Други													
Е. Печалба след облагане с данъци (Д - V)							Е. Загуба след облагане с данъци (Д + V)	796		207			
в т.ч. за малцинствено участие							в т.ч. за малцинствено участие						
Ж. Нетна печалба за периода			0				Ж. Нетна загуба за периода	796		207			
Всичко (Г+ V + Е):	9 001	100.00%	9 102	100.00%	-101	0	Всичко (Г + Е):	9 001	100.00%	9 102	100.00%		

АКТИВИ	30/09/2014		30/09/2013		Отклонение		СОБСТВЕН КАПИТАЛ, МАЛЦИНССТВЕНО УЧАСТИЕ И ПАСИВИ				30/09/2014		30/09/2013		Отклонение			
	хил. Лв	% от разходите	хил. Лв	% от разходите	хил. Лв	% тна промяна кпрямо предходнат а година	хил. Лв	% от разходите	хил. Лв	% от разходите	хил. Лв	% от разходите	хил. Лв	% от разходите	% тна промяна кпрямо предходнат а година	хил. Лв	% от разходите	
А. НЕТЕКУЩИ АКТИВИ																		
I. Имоти, машини, съоръжения и оборудване																		
1. Земи (терени)	586	1.16%	561	1.10%	25	4.46%	1614	3.21%	1614	3.18%	0	0.00%						
2. Сгради и конструкции	11560	22.96%	11723	23.06%	-163	-1.39%												
3. Машини и оборудване	4088	8.12%	4556	8.96%	-468	-10.27%												
4. Съоръжения	14845	29.48%	16020	31.52%	-1175	-7.33%												
5. Транспортни средства	1781	3.54%	1894	3.73%	-113	-5.97%												
6. Стопански инвентар	179	0.36%	275	0.54%	-96	-34.91%												
7. Разходи за придобиване и ликвидация на дълготрайни материални активи	12578	24.98%	9248	18.19%	3330	36.01%	1614	3.21%	1614	3.18%	0	0.00%						
8. Други	265	0.53%	363	0.71%	-98	-27.00%												
Общо за група I:	45882	91.12%	44640	87.82%	1242	2.78%	1076		1076									
II. Инвестиционни имоти					0													
III. Биологични активи					0													
IV. Нематериални активи					0													
1. Права върху собственост	266	0.53%	293	0.58%	-27	-9.22%	20057	39.83%	20057	39.46%	0	0.00%						
2. Програмни продукти	8	0.02%	11	0.02%	-3	-27.27%	960	1.91%	960	1.89%	0	0.00%						
3. Продукти от развойна дейност					-3		19097	37.93%	19097	37.57%	0	0.00%						
4. Други	1267	2.52%	1866	3.67%	-599	-32.10%	21474	42.65%	21483	42.26%	-9	-0.04%						
III. Финансов резултат																		

Общо за група IV:	1541	3.06%	2170	4.27%	-629	-28.99%	1. Нагрупана печалба (загуба) в т.ч.:	-6925	-5511	-10.84%	-1414	25.66%
V. Търговска репутация					0		неразпределена печалба	79	70	0.14%	9	12.86%
1. Положителна репутация					0		непокрита загуба	-7004	-5581	-10.98%	-1423	25.50%
2. Отрицателна репутация					0		еднократен ефект от промени в счетоводната политика				0	
Общо за група V:	0		0		0		2. Текуща печалба	0.00%		0.00%	0	
VI. Финансови активи					0		3. Текуща загуба	-796	-207	-0.41%	-589	284.54%
1. Инвестиции в:	30	0.06%	30	0.06%	0	0.00%	Общо за група III:	-7721	-5718	-11.25%	-2003	35.03%
дъщерни предприятия					0						0	
смесени предприятия					0						0	
асоциирани предприятия		0.00%	0	0.00%	0		ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ "А" (I+II+III):	15367	17379	30.52%	-2012	-11.58%
други предприятия	30	0.06%	30	0.06%	0	0.00%					0	
2. Държани до настъпване на падеж	0		0				Б. МАЛЦИНСТВЕНО УЧАСТИЕ				0	
държавни ценни книжа											0	
облигации, в т.ч.:							В. НЕТЕКУЩИ ПАСИВИ				0	
общински облигации							1. Търговски и други задължения				0	
други инвестиции, държани до настъпване на падеж							1. Задължения към свързани предприятия				0	
3. Други					0		2. Задължения по получени заеми от банки и небанкови финансови институции	0	201	0.40%	-201	-100.00%
Общо за група VI:	30	0.06%	30	0.06%	0	0.00%	3. Задължения по ЗУНК				0	
VII. Търговски и други вземания							4. Задължения по получени търговски заеми				0	
1. Вземания от свързани предприятия							5. Задължения по облигационни заеми				0	
2. Вземания по търговски заеми							6. Други	21	95	0.19%	-74	-77.89%
3. Вземания по финансов лизинг							Общо за група I:	21	296	0.58%	-275	-92.91%
4. Други											0	

Към дата 24.06.2014г. е приключило търговото предлагане за закупуване и замяна на акции на „Пампорово“ АД, отправено от „СИЕСАЙЕФ“ АД, направено на основание 149, ал. 6 и чл. 149А, ал. 3 във връзка с чл. 149А, ал. 1 от ЗППЦК. Акционерите, приели търговото предложение са общо 16 (шестнадесет) физически лица, притежавали общо 2092 (две хиляди деветдесет и две) броя акции, представляващи 0.13% (нула цяло и тринадесет процента) от капитала на „ПАМПОРОВО“ АД. В последствие на 03.09.2014 г. е проведено Общо събрание на акционерите на „Пампорово“ АД и е взето решение за отписване на „Пампорово“ АД от регистъра на публичните дружества и други емитенти на ценни книжа, воден от Комисията за финансов надзор по чл. 119, ал. 1, т. 3, б. „б“ от Закона за публично предлагане на ценни . На 29.09.2014 г. с решение №830 – ПД, Комисията за финансов надзор е отписала „Пампорово“ АД като публично дружество, а на 22.10.2014 г. е отписано Пампорово АД като публично дружество и в Агенцията по вписванията.

Предвид окончателното решение за отмяната на заповедта за спиране на строителството на строеж „Пътническа въжана линия“ Двата моста““ и предстоящото решение на ВАС след решението на Смолянския административен съд за отмяната на заповед РД-14-6/19.11.13 на Началника на ДНСК София за премахване на лифтовото съоръжение като незаконосъобразна, значително е намаляла несигурността по отношение на изхода от делото и в този смисъл не очакваме значително отражение на изхода от делото върху финансовите резултати на „Пампорово“ АД за в бъдеще.

Изготвил: Славка Джиджова

Изпълнителен директор: Мариян Беляков

